intaret in glām suām. Et nūc p̄c
alio, nū cōntāz p̄t: nū p̄dabat illis
in omnibz q̄ scripta. Iri p̄cebat. Et
ad p̄quinquauerunt castello q̄bant

Sigis frēd. Andē s̄p̄tē. **K**ēstantie. **D**ic
- fēmīdāp. **F**ōr. **O**ffre. **G**atēquideit.

Pro **G**āmo.

8

3

H

2

J

J

J

Iurauit dominus & apparuit petro alle
sp̄m in nobis. **P**co. **A**llā **V**
Econcede q̄s **A**llā **l**ua.
omipē ds. ut q̄ peccatorū m̄oz pon
dere v̄rūmūr acimētis m̄is m̄mme

uiuendo teneamus. p. *Alia.*

Sed q[uod] poplin tuu[m] de hostis callidi
semitute liberasti p[ro]ces ei misericordia
respice. & aduersantes ei tua uirtute

Aqua sapientie potauit *fr. iii.*

et alleluia firmabitur in illis & non flectetur
alleluia & exaltavit eos in eternum
alleluia alleluia. *Cofitemini. x. v. o. a.*

Sequentiam tuu[m] nouo semp[er] fetu *coll.*
multiplicas concede famulis tuis.

ut sacramentu[m] uiuendo teneant q[uod] si
de perceperunt. p[ro]p[ter]e. *actu[m] ap[osto]l.*

Hodieb[us] illis. Surgens paulus. & manu
silentiu[m] indicans ait. Viri fr[at]res generis
abraam & q[uod] in uobis timent domini. uob
uerbu[m] salutis hui[us] missu[m] est. Qui eni[m] ha
bitant ierusalem & p[ri]nceps ei[us]. ignorantes ih[esu]
& uoces prophetarum q[uod] p[ro]misse sabatu[m] legu
tur iudicantes impleuerunt. Et nullam
causa mortis inuenientes in eum peccauerunt
ap[osto]lato. ut interficerent eum. Cuique co[n]sumas
i[nt]ent omnia q[uod] de eo scripta erant. deponen
tes eum de ligno posuerunt in monumeto.

Vis uero suscitauit eum a mortuis. Quisus
est p[er] dies multos his q[uod] simul ascenderat
cū eo. de galilea in ierusalem q[uod] usq[ue] nunc se
testes ei ad plebem. Et nos uobis annun
tiam q[uod] a patribus n[ost]ros remissio facta
est. quia d[omi]n[u]s adimpleuit filius uris. Re
suscitans ih[esu] x[ristu]m. d[omi]num n[ost]ru[m].

nu mimi ei de regio m[od]ibus
congregauit eos. *Alleluia.*

Bonne coenostrum ardens e
rat in nobis de iesu dum loquere

tur uobis in uia. *Lucam.*

Hillo k[riste]. Stetit ib[us] in medio discipulorum
suum. & dixi eis. Pax uobis. Ego suu[m] holite
timere. Conturbati u[er]o & conturbati existi
mabant se fantasma uidere. Et dixit
eis. Quid turbati estis. & cogitationes
ascendunt in corda u[er]as. Videte manus
meas & pedes. quia ipse ego suu[m]. Palpate
& uidete. q[uod]a sp[iritu]c carnem & ossa non habet
sic me uidetis habere. Et cū hoc dixisset;
ostendit eis manus & lat. Ad huc autem
illis non credentes & mirantes p[er] gaudio
dixi. Habetis aliquid quod manducet. At
illi optulerunt ei partem pisces. & fauu[m]
mellis. Et cū manducassent coram eis. su
mens reliquias dedit eis. Et dixi ad eos.
hec sunt uerba q[uod] locutus sum ad uos. cū
ad huc e[st]em uobis cū. Quid necesse est
omnia. q[uod] scripta sunt in lege mortis &
xp[istu]s de me. Tunc ap[er]uit illis sensus
ut intelligerent scripturas. Et dixi
eis. Quid scriptum est. & sic oportebat
xp[istu]s pati. & resurgere a mortuis die
teia. Et p[re]dicari in nomine eius peni
tentia & remissio peccatorum in omni
gentes.

erunt fontes aquarum alle luia.

Suscipe dñe. **T**err Omnimicā
hanc g. e.

Co. Siconfurrexisti cum apo qui sur-

sum sunt querite alleluia ubi cristus

est inde teram dei sedens que sursum se

e p̄m in nobis.
sapite alleluia. **F**re m̄.

Venite benedicti patris mei verei-

pice regnum alleluia quod uobis para-

tum est ab origine mundi alleluia al-

leluia alleluia. **C**antate. **E**uoae. **C**ol-

Nos resurrectionis dñce annua
solemnitate letificas cœced ex p-

piens ut ptemporaria felicagimus.

puenre ad gaudia eterna meream̄. p.

R dieb illis. Apiens petrus **A**ctuū apli-
os suū dix. **V**iri isrlite. & q̄ti metis dm̄

audite. **I**s abraam. & d̄s ysau. & c̄. ia-

cob. d̄s patrū n̄oꝝ gloriﬁcauit suū

suū ihm. que uos q̄dem tradidistis &

negastis ante faciem pilati. uidicante

illo dimitti. **V**os autē sc̄m & iustū nega-

tis. & petistis uirū homicidā donari

uobis. auctore ū uite int̄fecisti. que

d̄s suscitauit a mortuis cui nos testes

He dies.

Domini

fe cit virtu

ni gal ta in

domini p̄c

Hillo E: oia

uit se ihedis

ad mare tri

sie. Erant su

qdicit didic

na galilee. ei

pulisei duo. l

do piscari. Bi

Et exierunt e

& illa nocte n

antē à facto

cognouerunt

g ei si he. Huer

habetis. Respo

gitte index

metis. Miseric

ī ualebant te

ū. Dicit g di

he petro. Unū

diss. quia di

enū nudus. &

discipli natu

longe erant at

videlicet centum
intendit: ne
reprendete.

libentium in
ad hunc est.
neque dedit
teo manifesta
ur regis; amore

dominus et
ut panem ee
op manduca

retra.
lib gaudius
ianua mirabi
tur. p. co.

si am non mori
ita non domina

com.
uetustate pur
ui ueneranda
pat creatura. p.
nichil alia
tum mirabile sa
nobis traxi hi
rat levitatem. p.
de letificas alia

dauerunt pariter alleluia quia sapien
tia aperuit os mutum & inquis infanti
um fecit desertas alleluia alleluia. Contem.

His qui diuersitate gentium in eo coll:
fessione tui nominis adunasti. da
ut renatis fonte baptismatis una sit
fides mentis. & pietas actionis. p.
b dieb illis: Angelus domini Actuum apostoli
locutus est ad philippum. dicens. Surge
& uade contra meridianum: ad uia que
descendit ab ierusalem ingazam: hec de
serta. Et surgens abiit: & ecce uir &
thios eunuchus potens candatis regi
ne ethiopum. quem erat super omnes gazas ei:
uenerat adorare in ierusalem. Et reuer
tebat sedens super currum suum legens
quod ierusalem prophanum. Dixit autem spe
philippo. Accede: adiunge te ad
currum istum. Accurrens autem phi
lippus: audiuit illum legem ierusalem
prophanum: & dixit. Putas ne intelligis quod
legis? Qui ait. Et quoniam possui intelli
gere nisi aliquis ostenderit mihi. Roga
uit quod philippum: ut ascenderet & se
deret secum. Locus autem scripture:
hic erat quia legebat. Nam quia quis
ad occisionem ductus est: & sic agnus
coram tundente se sine uoce sicut nubes
aperuit os suum. In hibernitate iudici
um ei sublatum est: generatione eiusque

Sumpum̄ os dñe & p̄f. **Ubi.**
spiritibz nos instaurat alimentis & corpo-
ralibz tueantur auxilis. **P.** **Unica. iii.**

Cantate domino canticum nōnum alleluia
quia mirabilia fecit dominus alleluia an-
te conspectū gentium reuelauit iusticiam
suam alleluia alleluia. **S.** Saluabit sibi.

Dīs q̄ fideliū mentes unius efficiſ **Col.**
voluntates dā popl̄is cuius id amare
qd̄ p̄cipiſ. id desiderare qd̄ p̄mittiſ ut in
ter mundanas uarietates ibi m̄a fixa
sunt corda. ubi uera sunt gaudia. **Papl.**

Rōmī. Omne datū optimum **Iacobī**
et omne donū pfectū de surſū est.
descendens a patre lumenū. Apud quē
n̄ est transmutatio. nec uicissitudinis
obumbratio. voluntarie genit nos
uerbo ueritatis. & sem̄ incūm aliquid
creature eius. Scitis fr̄s mei dilecti-
simi. sit autē omnis homo uelox ad
audiendū tardus autē ad loquendū
& tardus adūrā. Ira enī uiri iusticiam
di n̄ opat̄. Propt̄ qd̄ abidentes omne
inmundiciā. & habundantiā malici-
e. in iniustitudinē suscipite iniſtū

Hillo k̄. Vir ih̄e disciplis suis. Uado
ad eū qui misit me & nemo ex uobis in
terrogat me q̄ uadis. S; q̄a hec locut̄ ſū
uobis. tristitia impletuit cor uīm. S; ego
ueritatē dico uobis. n̄ expēdit uobis ut
ego uada. Si em abiero. paraclit̄ n̄ ueni
et ad uos. Et cū uenerit ille arguet
mundū de peccato. & iusticia & de iudi-
cio. De peccato qd̄ de. q̄a n̄ erediderunt
in me. De iusticia uero. quia ad patrē
uado & iam n̄ uidebitis me. De iudicio
autē q̄ principes mundi hui⁹ iudicat⁹
est. Ad huc multa habeo uobis dicere.
sed n̄ potestis portare m̄. Cū autē alk̄
sp̄e ueritatis. docebit uobis omnē ueri-
tatē. Non enī loqt̄ aſem̄ ipſo. sed q̄uinq;
audiet loqtur & q̄uentura ſunt admun-
tiabit uobis. Ille me clarificabit. q̄a de
meo accipiet & annuntiabit uobis.

Elubilat deo uniuersa terra uibi la-
te de o uniuersa ter ra psal
mum dicite nomini eius uenite &
audite & narrabo uobis omnes qui ci-
metis. dominum quanta fecit dominus

spiculiferae sive argente

de peccato & de iustitia & de iudicio. de

B esto nobis
gnie dñs nr. ut gloria ale luia.

pletæ fidelitatem sumpsum & purgemus
in uscaphiculis omnibus eruamur. ¶

Tocem iocunditatis ad **Uincen-**

missate & audiatur alleluia nuntiate
alio ad extremum terrae liberavit de-
mum populum suum alleluia alleluia

S aquocuncta / C h u n g u e e
pedunt largire / Subilate deo.

si p[ro]p[ri]etate ut ergo item te inservante q[ui] re tate & reg[ular]itate eadem faciam.
Retulit estate factores Jacobus p[re]p[ar]erandi et auditores tantum fallen-
te nosf[er]atu[m] nolos. Quia si quis auditor
est nec est in factoribus hic comparabit in
re considerati multum natu[ra]litas sue i[n] sp[iritu] enim. Considerauit enim se & abiit
& atiu. Blitus est quis fuerit. Q[uod] autem
prefererit in lege p[ro]fecte libertatis &
p[ro]ficiens mea non auditor obliuio
ni factae sed factorum opis hic beatus.

... ut gaudium vni sit pte
nū. hec in pueris locut⁹ sū nobis sed pa
lam de patre annuntiabo nobis. Illo
die in nomine meo petetis. Qū dico
nobis. quia ego rogabo patrē de nobis.
Ipse enim pāt amat uos. quia nos me a
mastiſ & credidiſtis quia ex dō exiui.
Exiui apatee. & ueni in mundū. sc̄um
relinquo mundū. & uado ad patrem.
Vicunt ei diſep̄lī. Ecce nunc palā loq̄
ris. & pūbiū nullū dicas. Ille uincit
qua ſciſ omnia. & nō pūs est t̄ ut q̄d te
in troget. In hoc credrai. q̄a adō grifſti.

Suscipe dñe **sc̄c.** fidei beneficē ḡs.
fidelii p̄eſcū oblationib; hostiāv.
p̄he. p̄e deuotiss offeſia ad celeſte
glām tranſe

amus. p. 5 Cantate domino alleluia
6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. N. 1. 2. 3.
cantate domino benedicite nomen eius be
c. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

ne nuntiate de die in diem salutare eius
Tribue nobis **P**ropterea
diu celestis mense Alleluia alleluia
societate & desiderare gressast. & deside
ratio peipre.

restituta de templo sancto suo vocata

Et ille de me responda si dicat noli in
molestus esse iam hostiū clarissū est: & pue
ri mei mecum sunt nō possū surgere & dare.
Et ille si pseuerauerit pulsans dico uo
bis & nō dabit illi surgenſ eo amicus eius
ſit: ppter impiitate tamē ei ſurget & da
bit illi q̄t q̄t habet necessarios. Et ego
dico uobis. ~~P~~er te & dabit uobis.

pulse aperietur uobis omnis enim
qui petat accipit & qui querit uenit
pulsanti aperietur uobis alle luia. posco.
Vota nostra q̄s dñe pio fauore pſequere
ut dñ dona int̄valuatione pcepimus

uendentes afferebant p̄cia eorū quen
debant & ponebant ante pedes ap̄lōrum. Iūm sic ueniet quēm admodum.
Uidebant autē singulis p̄t cuiq; op̄
erat.

GR. Alleluia.

Omnes gen-

tidistis eum ascenden-

tem

in celum alle luia. Scerit

aerifica dñi p̄ filii tui supplicef
uenientibus nunc ascensione d-

guita diertū uoluisti mistio cōtineti p̄ia
ut uiuēntū facta disp̄sto linguarū.
adūmā confessionē tui nominis celesti
numere congregentur. ¶

Kyrie. Kyrie. Kyrie. Ave audi nos. Hunc.

omnip̄e sempitne d̄s ad est omagine. Regre

uigilie p̄fse.

Ola mā.

I diligis me mandata mea seruate.
Ego regabo patrē & alii paracliti
ut uobis. ut maneant uobis cū
Sp̄m ueritatis quē inuidus
accipe. q̄a n̄ uidit cū nec scit
ducē cognoscetis eū. q̄a apud
cū uos erit. Non relin
uobis uenit p̄ annos. Qd

sc̄s apl̄is uariis linguis apparet.
aue ḡ oblationē seruitutis
n̄re s; & cuncte familie tue quā t̄ of
ferim̄ es p̄ his q̄q; q̄s regenerare dignatus
es ex aqua & sp̄e sc̄o tribuens eis remissi
onē omnium peccatorum. Q̄s dñe.

R̄itomo festinat̄ die diss

eloq̄ illis. Erant autē in eis habita
iudei uiri religiosi: ex omninatione q̄ suū
celo sunt. facta autē hac uoce cōuenit
multitudo: & mente cōfusa est qm̄ au
diēbat unus quisq; lingua sua illos loqū
tes. Stupebant om̄s: & mirabant̄ dicē
te ecce om̄s isti q̄ locum̄ galii

pleteit orbem terrarum & hoc quod conti-
net omnia scientiam habet nosis.

Alige luna. **P**aracitus spiritus

sane mis quem mitter pater in nomi-

Illie nos doce vitomnem

Mille vixi

dilectissus. Si quis dili ueritatem,

git me: sermonē meū seruabit. Et pa-

ter mis diligit eū: & ad eū ueniemus

& mansionē apud eū faciem. Qui nō

diligit me: sermones meos n̄ seruat.

Et sermonē quē audistis n̄ est meus:

sed ei q̄uisit me patr. Hec locutus

st nobis: apud uos manens. Parachitu-

s autē spē sc̄s quē mittet pat in

nomine meo: ille uos docebit omnia

& suggesteret nobis omnia q̄āq: dixi

uobis. Pace relinquo uobis: pace

meā do uobis. Non q̄ā nūndus dat:

ego do uobis. Non turbet cor ūm:

neq: formidet. Audistis quia ego

dixi uobis: uado & uenio ad uos. Si

diligeretis me gaudeatis uicis: quia

uado ad patrem: quia pat maior me

nō nobis ateniplo tuo quod est in iherusalem
tib⁹ offerent reges minera alleluia.
Vera dñe om̄m̄c̄tes.

Factus est repente de cel. sonus one-
mentis spiritus uebemen ubi erant le-
dentes alleluia & repleti sunt om̄nes spi-
ritu sancto loquentes magnalia lei al-
leluia & spe q̄s dñe,
leluia alleluia.

Cibavit eos gratiē frumenta alle-
luia & de petra melle satiavit eos al-
leluia alleluia alleluia. Eructore dō

Sequens tuus sem̄ di
sp̄m. concede p̄lebitie & petatio-
nis affectū. ut q̄b̄ dedisti sicut largia
Hodie brillis: **P**rocul pacē. p-
apiens petrus ossium dixit. Vixi fr̄s
et patres: nobis p̄cepit. Ihsus p̄dicari po-
pulo & testificari: quia ipse ē. I cōstitui-
tus ad dñm. Ierimus & mori. ut hu-
ic mis̄ p̄ se iestimam̄ p̄fici. ut: re-

aqua q̄s p̄hibere potest ut non bap̄ta
rent̄ hi q̄ sp̄m sc̄m accepunt sicut & nos.
Et uisit eos baptizari: in nomine dñi n̄t
ihu x.

Ale luia.

Emitte spiritum
tuum & creabum
tum & re nouabis
faciem terre. Alle luia.

Ven̄e sancte spiritus repleticeum corda
fidelium & tu amo ris in eis ascen
Hillo x: Vix ih̄e discip̄lis suis. Si d̄s diligit mun
dū; ut filiū suum unigenitū daret. ut oī
q̄ credit nullū n̄ p̄eat sed habeat uitam
et̄iam. Non enī misit d̄s filiū suū in mun
dū. ut ir̄dicet mundū; s; ut saluetur mū
dus p̄ ipsū. Qui credit meum iudicat.
Qui autē n̄ credit iam iudicat̄ est: q̄a nō
credit in nomine unigeniti filii dī. hoc ē.
autē iudicū: q̄a lyc uenit in hunc mun
dū & dilexerunt homines magis tenebra
quā lucē. Erant enī eorū opa mala. Om̄is
enī q̄ male agit. odit lucē & n̄ uenit ad
lucē. ut n̄ arguant̄ opa ei. Q̄ autē facit ue
ritatē uenit ad lucē ut manifestet̄ ei opa.
quia indeo facta. Intonat̄ de celo.